



**БУЛГАРТАБАК – ХОЛДИНГ АД  
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ  
ЗА ПЕРИОДА ПРИКЛЮЧВАЩ НА 30 ЮНИ 2016 ГОДИНА**

**Съвет на директорите:**

Председател	<b>Рахул Дататрая Нимкар</b>
Зам.председател	<b>Светлана Райкова Мартева</b>
Член на съвета	<b>Радослав Василев Рахнев</b>
Член на съвета	<b>Владимир Гечев Жеков</b>
Член на съвета	<b>Уалид Абделсеид Мохамед Ахмед</b>

Изпълнителен директор	<b>Владимир Гечев Жеков</b>
Изпълнителен директор	<b>Радослав Василев Рахнев</b>

Главен счетоводител	<b>Стратия Стратиев</b>
---------------------	-------------------------

Адрес на управление	<b>гр. София ул. "Граф Игнатиев", 62</b>
---------------------	--

Банки	<b>Ситибанк Европа АД, клон България Уникредит Булбанк АД ПИБ АД</b>
-------	--

Одитор	<b>Делойт Одит ЕООД</b>
--------	-------------------------

**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ**  
**за периода от 1 януари до 30 юни 2016 година**

	30 Юни 2016 BGN '000 <i>Неодитиран</i>	30 Юни 2015 BGN '000 <i>Неодитиран</i>
Приходи	133 125	255 933
Други доходи и загуби от дейността, нетно	2 377	7 460
Промени в запасите от готова продукция и незавършено производство	22 650	255
Разходи за материали	(84 981)	(129 187)
Разходи за персонала	(27 559)	(33 732)
Разходи за амортизация	(10 911)	(10 971)
Разходи за външни услуги	(19 787)	(25 885)
Отчетна стойност на продадени стоки	(10 890)	(13 692)
(Начислена) / възстановена обезценка на активи	13 210	(17)
Други разходи за дейността	(2 822)	(5 926)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>14 412</b>	<b>44 238</b>
Инвестиционни доходи и загуби, нетно	7	57
Финансови разходи	(2 514)	(1 801)
Печалба/(Загуба) от инвестиции, отчитани по метода на капитала	1 104	(1 218)
<b>Печалба преди данъци върху печалбата</b>	<b>13 009</b>	<b>41 276</b>
Разход за данъци върху печалбата	(1 633)	(4 645)
<b>Нетна печалба за периода от продължаващи дейности</b>	<b>11 376</b>	<b>36 631</b>
Отнасяща се към :		
<b>Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка</b>	<b>11 133</b>	<b>36 183</b>
<b>Неконтролиращото участие</b>	<b>243</b>	<b>448</b>

Междинният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 22.Август.2016 г.

Изпълнителен директор:



(Владимир Жеков)

Изпълнителен директор:



(Радослав Рачев)

Съставител:



(Стратия Стратиева)



**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД**  
за периода от 1 януари до 30 юни 2016 година

	30 Юни 2016 BGN '000 <i>Неодитиран</i>	30 Юни 2015 BGN '000 <i>Неодитиран</i>
<b>Нетна печалба за периода</b>	<b>11 133</b>	<b>36 183</b>
<b>Друг всеобхватен доход</b>		
<i>Компоненти, които са или могат да бъдат впоследствие рекласифицирани в печалбата или загубата:</i>		
Курсови разлики от преизчисляване на чуждестранна дейност	(758)	(452)
<i>Компоненти, които няма да бъдат впоследствие рекласифицирани в печалбата или загубата:</i>		
Данъчни ефекти, свързани с тези компоненти	-	-
<b>Общо друг всеобхватен доход</b>	<b>(758)</b>	<b>(452)</b>
<b>Общ всеобхватен доход</b>	<b>10 375</b>	<b>35 731</b>
<i>Отнасящ се към :</i>		
Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка	10 177	35 295
Неконтролиращото участие	198	436

Междинният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него

София, 22.Август.2016 г.

Изпълнителен директор:

(Владимир Жеков)

Изпълнителен директор:

(Радослав Рахнев)

Съставител:

(Стратия Спиридиев)



МЕЖДУНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ  
към 30 юни 2016 година

	30 Юни 2016 BGN '000 Неодитиран	30 Юни 2015 BGN '000 Одитиран
<b>АКТИВИ</b>		
<b>Нетекущи активи</b>		
Имоти, машини и съоръжения	161 651	156 693
Нематериални активи	48 357	48 939
Инвестиционни имоти	30 447	30 447
Инвестиции в предприятия, отчетвани по метода на капитала	156 264	155 160
Инвестиции на разположение за продажба	320	320
Активи по отсрочени данъци	2 256	7 412
Други нетекущи активи	7 668	7 828
	<u>406 963</u>	<u>406 799</u>
<b>Текущи активи</b>		
Материални запаси	74 652	83 588
Вземания от клиенти и доставчици	142 354	131 024
Корпоративен данък за възстановяване	322	437
Други текущи активи	4 615	5 427
Парични средства и парични еквиваленти	51 364	47 318
	<u>273 307</u>	<u>267 794</u>
Активи, класифицирани като държани за продажба	45	45
<b>ОБЩО АКТИВИ</b>	<u>680 315</u>	<u>674 638</u>
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ</b>		
<b>Капитал, отнасящ се към притежателите на собствения капитал на дружеството-майка</b>		
Основен акционерен капитал	7 367	7 367
Резерви	82 303	83 054
Натрупани печалби	250 159	239 026
	<u>339 829</u>	<u>329 447</u>
<b>Неконтролирано участие</b>	4 957	4 759
<b>Общо собствен капитал</b>	<u>344 786</u>	<u>334 206</u>
<b>ПАСИВИ</b>		
<b>Нетекущи задължения</b>		
Дългосрочни задължения към финансови институции	63 834	58 364
Нетекущи задължения към клиенти и доставчици	1 056	-
Пасиви по отсрочени данъци	547	5 664
Задължения към персонала при пенсионране	5 027	4 931
Други нетекущи задължения	990	1 125
	<u>71 454</u>	<u>70 084</u>
<b>Текущи задължения</b>		
Задължения към доставчици и клиенти	117 770	131 972
Краткосрочни задължения към финансови институции	31 444	23 456
Задължения за данъци	98 445	85 068
Корпоративен данък за внасяне	2 714	1 184
Други текущи задължения	13 702	28 668
	<u>264 075</u>	<u>270 348</u>
<b>ОБЩО ПАСИВИ</b>	<u>335 529</u>	<u>340 432</u>
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ</b>	<u>680 315</u>	<u>674 638</u>

Междунен консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 22.Август 2016 г.

Изпълнителен директор:

(Владимир Жеков)

Изпълнителен директор:

(Радослава Василева)

Съставител:

(Стратия Стратиева)



МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ  
за периода от 1 януари до 30 юни 2016 година

	30 Юни 2016 BGN '000 Неодитиран	30 Юни 2015 BGN '000 Неодитиран
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	529 122	580 749
Плащания на доставчици	(152 283)	(179 494)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(27 135)	(31 099)
Платени данъци (без данъци върху печалбата)	(353 028)	(339 144)
Възстановени данъци (без данъци върху печалбата)	-	17
Платени данъци върху печалбата	-	(2 746)
Възстановени данъци върху печалбата	1	23
Платени банкови такси и лихви върху заемска оборотна средства	(3 383)	(3 528)
Получени лихви	427	2
Платени лихви и неустойки за оперативна дейност	(28)	(2 538)
Дарения и спонсорство	(231)	(831)
Други постъпления / (плащания), нетно	(1 124)	(2 358)
<b>Нетни парични потоци от / (използвани в) оперативната дейност</b>	<b>(7 662)</b>	<b>19 053</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Покупки на имоти, машини и съоръжения	(504)	(10 617)
Покупки на нематериални активи	-	(140)
Плащания за придобиване и увеличаване на участието в дъщерни предприятия, нетно от парични средства	-	(452)
Плащане по договор за цесия	-	2 347
Предоставени депозити в търговски банки	-	(297)
Предоставени заемска / постъпления от предоставени заемска, нетно	-	(390)
<b>Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>(504)</b>	<b>(9 549)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Получени дългосрочни банкови заемска	7 823	-
Изплатени дългосрочни банкови заемска	(1 027)	(498)
Изплатени краткосрочни банкови заемска	(1 362)	-
Получени / изплатени краткосрочни заемска - овърдрафт, нетно	7 242	(23 914)
Изплатени дивиденди	(24)	(6)
Изплатени лихви и такси по заемска с инвестиционно предназначение	-	(30)
Други постъпления / (плащания), нетно	(6)	1 691
<b>Нетни парични потоци (използвания във) / от финансовата дейност</b>	<b>12 646</b>	<b>(22 757)</b>
<b>Нетно увеличение / (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>4 480</b>	<b>(13 253)</b>
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари - одитирани	47 206	17 212
Ефект от валутна преценка на пари и парични еквиваленти	(322)	1 159
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 март</b>	<b>51 364</b>	<b>5 118</b>
в т.ч. парични средства на дружества в ликвидация	184	61

Междинният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.


София, 22 Август 2016 г.

Изпълнителен директор:



(Владимир Жеков)

Изпълнителен директор:



(Радослав Рахнев)

Съставител:

(Стратия Стратиев)




МЕЖДУИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ  
за периода от 1 януари до 30 юни 2016 година

	Отнасят се към притежателите на собствения капитал на дружеството-майка						Общо	Неконтролиращ в участие	Общо собствен капитал
	Основен акционерен капитал	Законов резерв	Процентен резерв	Резерв от притчисление към валутата на представяне на чужд. Дейн.	Натрупани печалби	Резерв и финансов резултат на дружествата в ликвидация			
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000			
Сaldo на 31 декември 2014 г. <i>Одитирано</i>	7 367	48 789	30 142	974	301 216	(3 314)	385 174	4 973	390 147
Нетна печалба за периода 01.01 - 30.06.2015 г.	-	-	-	-	36 600	(417)	36 183	448	36 631
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	(440)	-	-	(440)	(12)	(452)
Общ всеобхватен доход	-	-	-	(440)	36 600	(417)	35 743	436	36 179
Други изменения	-	-	-	-	(52)	-	(52)	-	(52)
Променн в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерин предприятия	-	-	-	-	(3 196)	-	(3 196)	2 747	(449)
Ефект за неконтролиращото участие при загуба на контрол на дъщерин предприятия	-	-	-	-	-	-	0	(1 362)	(1 362)
Сaldo на 30 юни 2015 г. <i>Неодитирано</i>	7 367	48 789	30 142	534	334 568	(3 731)	417 669	6 794	424 463
Разпределение на печалбата за: * дивиденди	-	4	-	-	(30 946)	-	(30 942)	(670)	(31 612)
* резерви	-	4	-	-	(30 942)	-	(30 942)	(670)	(31 612)
Нетна печалба за периода 01.07 - 31.12.2015 г.	-	-	-	-	(53 933)	(3 496)	(57 429)	(1 436)	(58 865)
Общо друг всеобхватен доход	-	-	(707)	1 698	(505)	-	486	(38)	448
Общ всеобхватен доход	-	-	(707)	1 698	(54 438)	(3 496)	(56 943)	(1 474)	(58 417)
Други изменения	-	-	(809)	-	1 500	(1 033)	(342)	-	(342)
* трансфер към резерв "натрупани печалби" при	-	-	(809)	-	810	(847)	(846)	-	(846)
* други	-	-	-	-	690	(186)	504	-	504
Променн в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерин предприятия	-	-	-	-	5	-	5	(140)	(135)
Ефект за неконтролиращото участие при загуба на контрол на дъщерин предприятия	-	-	-	-	-	-	-	249	249
Сaldo на 31 декември 2015 г. <i>Одитирано</i>	7 367	48 793	28 626	2 232	250 689	(8 260)	329 447	4 759	334 206
Нетна печалба за периода 01.01 - 30.06.2016 г.	-	-	-	-	11 595	(462)	11 133	243	11 376
Други изменения	-	-	-	-	7	-	7	-	7
* други	-	-	-	-	7	-	7	-	7
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	(758)	-	-	(758)	(45)	(803)
Общ всеобхватен доход	-	-	-	(758)	11 595	(462)	10 375	198	10 573
Сaldo на 30 юни 2016 г. <i>Неодитирано</i>	7 367	48 793	28 626	1 474	262 291	(8 722)	339 829	4 957	344 786

Междувинният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 22 Август 2016 г.

Изпълнителен директор:

(Владимир Жеков)

Изпълнителен директор:

(Светлана Галиева)

Състатител:

(Светлана Галиева)

